РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 февраля 2020  № 21-р

О выполнении дополнительных рейсов автобусных маршрутов: № 4

«Автовокзал-Н. Подобас-Берензас», № 8 «Автовокзал-ст. Мыски»

(с заездом в п. Тетенза)

В целях повышения уровня обслуживания населения пассажирским

транспортом на территории Мысковского городского округа, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Мысковского городского округа:

1. Обеспечить выполнение дополнительных рейсов по автобусным

маршрутам № 4 и № 8 («Мысковская автоколонна» Междуреченское ГПАТП

КО).

2. Утвердить график движения автобусов согласно приложению.

3. Финансовому управлению города Мыски (О.В. Радченко), МКУ

«Управление жилищно- коммунального хозяйства Мысковского городского

округа» (Г.И. Найданов) обеспечить перечисление субсидий с соответствии с

настоящим распоряжением.

4. Возмещение затрат по данным маршрутам производить за счет средств

местного бюджета на основании соглашения о предоставлении субсидий.

5. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

распоряжение на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Данное распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования (обнародования), и распространяет свое действие

на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

7. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на первого

заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и

строительству Капралова Е.В.

Глава Мысковского

городского округа Е.В.Тимофеев

Приложение

к распоряжению администрации

Мысковского городского округа

от 12.02.2020 № 21-р

РАСПИСАНИЕ

Движения дополнительных автобусов по маршруту № 8 «Автовокзал – ст.

Мыски» (с заездом в п. Тетенза)

ежедневно

Автовокзал Ст. Мыски

7-05  7-34

8-03 8-32

11-35  12-04

14-00 14-29

15-35  16-04

19-05  19-34

РАСПИСАНИЕ

Движения дополнительных автобусов по маршруту № 4 «Автовокзал –

Н.Подобас – Берензас»

Ежедневно в рабочие дни

Автовокзал 6-15

Школа 6-44

Н.Подобас 6-55

Школа 7-06

Берензас 7-20

Движения дополнительных автобусов по маршруту № 4 «Автовокзал –

Н.Подобас – Берензас»

В воскресные и праздничные дни

Автовокзал 7-05

Школа 7-34

Берензас 7-48

Школа 8-02

Н.Подобас 8-13

Школа 8-24

Автовокзал 10-50

Школа 11-19

Н.Подобас 11-30

Школа 11-41

Берензас 11-55

 Школа 12-09

Н. Подобас 12-20

Школа  12-31

Берензас 12-45

Школа 12-59

Автовокзал 15-00

Школа 15-29

Берензас 15-43

Школа 15-57

Н.Подобас 16-08

Школа 16-19

Движения дополнительных автобусов по маршруту № 4 «Автовокзал –

Н.Подобас – Берензас»

В рабочие дни (каникулярные)

Автовокзал 6-15

Школа 6-44

Н.Подобас 6-55

Школа 7-06

Берензас 7-20

Школа 7-34

Берензас 7-48

Школа 8-02

Н.Подобас 8-13

Школа 8-24

Автовокзал 12-20

Школа 12-49

Н.Подобас 13-00

Школа 13-11

Берензас 13-25

Школа 13-39

Берензас 13-53

Школа  14-07

Н.Подобас 14-18

Школа 14-29

Автовокзал 17-25

Школа 17-54

Берензас 18-08

Школа 18-22

Н.Подобас 18-33

Школа 18-44

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                                   Е.В.Капралов